H. N. II, III.

H. 50, 27.

X 1882457

HABITVS Equitum S. Georgij a fronte et a tergo.

C  
S.

D

J

A

D. F. G.  
DE  
ORDINE EQVITVM  
S. GEORGII ET PERISCELIDIS  
COERVLEÆ IN ANGLIA

vulgò vom  
Engelländischen Ritter-Orden.

S. Georgen

Und des  
Blauen Hosen-Bandes

DISPUTATIO

Quam

PRÆSIDE

DN. HENRICO GÜNTHERO  
THÜLEMARIO

J. U. Doct. & Antiquiff. Heidelberg. Universitatis  
PROFESSORE ORDINARIO,

*Præceptore suo plur. honorando,*

publicæ eruditorum censuræ submittit

ADOLPHVS HENR. de WINZINGERODA

Eques Eichsfeldensis, A. & R.

Ad d. Decembr. Anno MDC LXXXI.

••(o)••

*Editio Secunda, auctior & correctior.*

J E N Æ,

Sumptu JOHANN. JACOB Ehrten / Anno M. DC. LXXXIII.

SERENISSIMO AC POTENTISSIMO  
PRINCIPI ET DOMINO

**DN. CAROLO,**

D. G. COMITI PALATINO

AD RHENUM, S. R. IMP.

ARCHITHESAURARIO

ET

**ELECTORI,**

DUCI BAVARIÆ &c. &c.

PRINCIPI

PIO,

FELICI,

MAGNANIMO,

PALATINATUS GLORIÆ,

GERMANIÆQUE DELITIO,

**DOMINO SUO ADMODUM**

**CLEMENTISSIMO**

D. D. D.

humillimè

**A. H. de WINZINGERODA.**

Zumpten JOHANN. JACOB GELTEN. Anno M. DC. LXXIII.

PRÆLOQVIUM.

Eliberanti mihi de Themate Disputationis ante omnia præfens de ORDINE EQVITVM S. GEORGII & PERISCELIDIS (inter cujus membra Sereniss. & Potentiss. *Electoꝝ Palatin. CAROLUS* hodie splendet tanquam inter ignes luna minores) placuit, non solùm ob argumenti dignitatem sed & jucunditatem. Opportunè autem accidit, quod dum Autores, qui de Splendidissimo hoc Ordine quædam hinc & inde literis mandârunt, evolverem, Celeberr. DN. PRÆSES in privato Collegio ad *Novellas Hebdomadales* prolixum Discursum de Eodem instituerit, ex quo cùm pleraque notâsem, deprehendi, me sic non tantum molestâ librorum lectio- ne levatum esse, sed & ea hausisse, quæ apud alios non facile invenias. Arripui itaque calamum, & sequentes paginas de in- cluto isto *Equitum Ordine* conscripsi. Hæc Te *Benivole Lectoꝝ* volui, nescius ne esles ex qua Scaturigine hosce latices in arce- las meas derivaverim. Nam mihi semper in mentem est illud Plinii: *Plenum ingenui pudoris est fateri per quos profeceris.* Sed sine verborum ambagibus ad rem ipsam in Nomine DOMINI nostri JESU CHRISTI (exemplo Justiniani Imper. l. 2. Cod. de off. Præf. præf. Afr. & præf. Inst.) progredior.

THESIS I.

Equites (qui Italis *Cavallieri*, Gallis *Chevaliers*, Germa- nis *Ritter* \* dicuntur) hoc tempore triplicis generis esse in confesso est. Primum genus est *Auratorum*, Secun- dum *Cruciatorum* (di Croce) Tertium *Torquatorum*, quos

quos aliqui *Clinodiorum Equites*, ex torque quia suspensa clinodia gerunt, appellant; ab Italis autem *Cavallieri de gli Ordini di Collana* vocantur à baltheo equestri è collo gestari solito.